2021年５月 12日

 各 位

                会   社   名 富士急行株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 堀内光一郎

                                  コ ー ド 番 号  9010（東証第一部）

                 問合せ先責任者 取締役執行役員経営管理部長

相川三七男

                Ｔ Ｅ Ｌ （0555）22-7120

   特別利益の計上に関するお知らせ

   当社及び当社グループは、2021年３月期第４四半期連結会計期間（2021年１月

  １日から 2021年３月 31日）において、下記のとおり特別利益を計上いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 特別利益の計上について

 雇用調整助成金

  当第４四半期連結会計期間において、新型コロナウイルス感染症拡大の影響

による施設の営業活動の縮小、運営体制の見直しに伴い支給しました休業手当

に対する雇用調整助成金 606,775千円を特別利益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

  上記につきましては、本日公表の「2021年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

に反映しております。

以  上